

Jens & Kurt Auto ApS

Følfodvej 16, 9310 Vodskov

CVR-nr. 16 83 30 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Jens Landvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens & Kurt Auto ApS Følfodvej 16 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 16 83 30 37
	Stiftet: 18. februar 1993
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Landvad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JK Auto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er autoreparationer samt handel med motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.696 t.kr. mod 7.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.015 t.kr. mod 1.774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.695.504	7.107.958
1 Personaleomkostninger	-4.328.112	-3.949.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.296	-59.792
Resultat før finansielle poster	2.292.096	3.098.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-984.601	-823.096
Resultat før skat	1.307.495	2.279.774
Skat af årets resultat	-292.142	-505.971
Årets resultat	1.015.353	1.773.803
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.015.353	1.773.803
Disponeret i alt	1.015.353	1.773.803

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.090	131.186
4 Indretning af lejede lokaler	76.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>326.090</u>	<u>131.186</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.068	67.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.068</u>	<u>67.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>393.158</u>	<u>198.254</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.870.281	13.210.482
Varebeholdninger i alt	<u>25.870.281</u>	<u>13.210.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	687.222	527.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	102.110
Udskudte skatteaktiver	7.012	11.768
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.125.000
Andre tilgodehavender	0	78.370
Periodeafgrænsningsposter	200.040	178.970
Tilgodehavender i alt	<u>894.274</u>	<u>2.024.020</u>
Likvide beholdninger	1.448.061	9.701.908
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.212.616</u>	<u>24.936.410</u>
Aktiver i alt	<u>28.605.774</u>	<u>25.134.664</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.015.353	1.773.803
Egenkapital i alt	<u>1.215.353</u>	<u>1.973.803</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.183.310	473.653
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.284.412	21.222.115
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	287.386	505.582
Anden gæld	613.665	947.407
Periodeafgrænsningsposter	21.648	12.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.390.421</u>	<u>23.160.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.390.421</u>	<u>23.160.861</u>
Passiver i alt	<u>28.605.774</u>	<u>25.134.664</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.095.866	3.757.745
Pensioner	44.280	14.760
Andre omkostninger til social sikring	35.273	31.982
Personalemkostninger i øvrigt	<u>152.693</u>	<u>144.843</u>
	<u>4.328.112</u>	<u>3.949.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	954.333	822.143
Andre finansielle omkostninger	<u>30.268</u>	<u>953</u>
	<u>984.601</u>	<u>823.096</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.969.598	1.893.606
Tilgang i årets løb	<u>190.200</u>	<u>75.992</u>
Kostpris 31. december	<u>2.159.798</u>	<u>1.969.598</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.838.412	-1.778.620
Årets afskrivninger	<u>-71.296</u>	<u>-59.792</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.909.708</u>	<u>-1.838.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>250.090</u>	<u>131.186</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 31. december	80.000	0
Årets afskrivninger	-4.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	76.000	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.773.803	15.607.549
Udloddet udbytte	-1.773.803	-15.607.549
Udbytte for regnskabsåret	1.015.353	1.773.803
	1.015.353	1.773.803
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Deponeringskonto t.kr. 200 i Nørresundby Bank er stillet til sikkerhed for registrering af motorkøretøjer overfor SKAT.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Auto Holding ApS, CVR-nr. 30739256 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.